
Første overordnede orienteringsmail 

27. februar 2025 

 

Kære udstiller på Bogforum 2025 

Find the English version of this e-mail here.  

Vi glæder os til at byde jer velkomne i Bella Center til årets store bogfestival Bogforum 
2025.  

I denne mail finder I en række væsentlige oplysninger om jeres deltagelse på Bogforum. 
Læs den og del den med relevante medarbejdere i organisationen.  

Men vigtigst: hold jer orienterede på vores side med den samlede Udstillerinformation. 
Siden opdateres løbende, og svarene på langt de fleste af jeres spørgsmål kan findes her.  

Siden opdateres også med de tidligere udsendte orienteringsmails. 

Siden er ikke tilgængelig som fane via bogforum.dk, så del linket Udstillerinformation 
internt i organisationen. Så kan alle holde sig opdateret om Bogforum 2025.  

 

Status på standsalg 

Fristen for genbooking er nu overskredet - så hvis I endnu ikke har nået at genbooke en 
stand, skal I kontakte Kathrine på booking@bogforum.dk.  

Vi påbegynder nu arbejdet med kontrakter, hvortil I vil blive kontaktet, ligesom nye 
forespørgsler fra nye udstillere vil blive behandlet løbende. 

 

Vigtige datoer  

De fleste af jer skulle gerne allerede have modtaget oversigten over vigtige datoer ifm. 
Bogforum 2025. Den nyeste version af datooversigten kan altid findes i vores 
Udstillerinformation under ”Hvilke datoer skal jeg være opmærksom på?”  

 

Bogforums Debutantpris 

Informationsmaterialet omkring Bogforums Debutantpris 2025 er ved at blive færdiggjort. 
Informationsarket medsendes i anden overordnede orienteringsmail i medio maj.  

https://cms.prd.bellagroup-envr.com/media/24qoavve/1_first-general-orientation-email.pdf
https://www.bogforum.dk/for-udstillere-og-scenedeltagere/udstillerinformation
https://www.bogforum.dk/for-udstillere-og-scenedeltagere/udstillerinformation
mailto:booking@bogforum.dk
https://www.bogforum.dk/for-udstillere-og-scenedeltagere/udstillerinformation


 

Indstillinger til det officielle sceneprogram 

I januar udsendte vi information om indstillinger til det officielle sceneprogram. (Gen)find 
vejledning for indstilling i vores Udstillerinformation under ”Hvordan indstiller jeg en 
forfatter/bog til det officielle program?”  

Deadline for 1. runde-indstillinger er d. 4. april 2025.  

 

Bellascenen 

Det er som tidligere år muligt at tilkøbe scenetider på Bellascenen. Vi åbner for salg af 
scenetider 1. marts, og tiderne fordeles efter “først til mølle”. Booking af scenetider sker til 
mailen booking@bogforum.dk. 

Der er deadline for programtekster til Bellascenen primo august. 

 

Nye områder og scenenavne 

Bogforum kommer i 2025 til at ligne sig selv, men er alligevel ikke helt det samme. Vi 
arbejder i år med etableringen af et par nye zoner i C-hallerne (Blå zone) og i B-hallerne 
(Børnenes Bogforum). I samme omgang kommer vi til at give nogle af scenerne nye navne.  

Skriv & Udgiv-området i C1 bliver nedlagt. Selvudgivere/selvstændige forfattere vil fremover 
kunne udstille på lige fod med de øvrige udstillere. Er en regulær stand for stor, anbefaler vi, 
at de slår sig sammen to eller flere og deles om en stand. 

Skriv & Udgiv-området bliver i stedet til Skaberhjørnet, et område med fokus på 
håndarbejde og hobby-bøger: Strik, broderi, hækling, origami etc. Området vil få sit eget 
udtryk og vil – udover større og mindre stande også indeholde et workshop-område til 
programsatte aktiviteter kaldet Atelieret. 

Området over Lyttesalonen i C3 vil blive genskabt som en zone med eget udtryk, andre 
standtyper: mere åbent og transparent uden de traditionelle standopbygninger. Området 
kommer til at hedde Litteraturstrædet. 

På Børnenes Bogforum etablerer vi to nye områder:  

Pusterummet, hvor der bliver mulighed for fordybelse, højtlæsning og ro. Området 
kommer bl.a. til at indeholde Den hemmelige læsehule, en afløser for den gamle 
læselounge, bygget til højtlæsningsarrangementer. 

https://www.bogforum.dk/for-udstillere-og-scenedeltagere/udstillerinformation
mailto:booking@bogforum.dk


Krudt i røven-pladsen, hvor børnene kan komme af med ophobet energi gennem mere 
fysisk anlagte aktiviteter. De fleste børnefamilier bruger mellem 4 og 6 timer på Børnenes 
Bogforum, og der er brug for et sted, hvor der kan brændes noget krudt af. 

Samtidig får Børnescenen et nyt navn. Fra 2025 hedder scenen i stedet Den KÆMPESTORE 
Scene. 

Den Lille Scene får også et nyt navn: Læsevenners Scene. Med fokus på fællesskab og 
læsning ønsker vi at tilbyde børnene et rum, hvor de inddrages og kommer tættere på 
bøgernes verden sammen med andre børn med samme interesser. 

Aktivitetsområdet, hvor der er mulighed for at lave Krea-aktiviteter kommer til at hedde Det 
vidunderlige værksted og endelig giver vi vores Meet’n’greet-område et dansk navn: Mød 
mig...  

 

Ekstraeksponering 

Salg af fysisk ekstraeksponering til Bogforum 2025 foregår igen i år via webshoppen BC 
Signage. Salget starter med udsendelsen af anden overordnede orienteringsmail i medio 
maj og foregår efter først til mølle-princippet.  

 

Litteraturmagasinet – Bogforums officielle programmagasin 

Vi fortsætter vores samarbejde med Story Lab Egmont om udvikling og produktion af vores 
trykte program, der også i år vil have form af et magasin og denne gang være på hele 172 
sider. Foruden det officielle program med alle arrangementer på Bogforums officielle 
scener, vil magasinet også indeholde artikler, omtaler og andet litteraturrelevant stof samt 
annoncer og betalt indhold. 

Magasinet bliver, ligesom sidste år, distribueret til landets biblioteker og boghandlere, delt 
ud på Bogforum og sampakket med 15.000 eksemplarer af ALT for damerne og Eurowoman 
(i deloplag). 

 

Kom med i Litteraturmagasinet 2025 
Vil I være med til at præge magasinets indhold, så kontakt Story Lab Egmont gennem Client 
Manager Carsten Henrik Jensen på carsten.jensen@egmont.com. Det betalte indhold 
fordeles efter først til mølle, men I skal bestille senest den 15. august, og der er deadline for 
materiale den 17. September. 

 

mailto:carsten.jensen@egmont.com


Early bird-rabat: 
Bestil inden 19. marts, og få en helside til 16.000,- (herefter 20.000,-), et opslag til 30.000,- 
(herefter 35.000,-) eller 5 temasider til 65.000,- (herefter 75.000,-). 

Læs mere om jeres muligheder i vedhæftede dokument. 

Dagbladet Politiken vil fortsat udgive Bogforums officielle messeavis (særudgave af 
Politiken Bøger) i weekenden før Bogforum. 

 

OBS: 
Leveres der trykklare filer, er der materialedeadline den 17. september. Skal I have hjælp til 
udfærdigelse af temasektioner eller annoncer, så kontakt ovenstående hos Story Lab. 

 

Vi glæder os til at se jer på Bogforum d. 7.-9. november 2025!  

 

De bedste hilsner 

Bogforum-teamet 

 

 


